Решение

№ 2                                                                                                        от 30.01.2023
Совета муниципального образования

«посёлок городского типа Камские Поляны»

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

«О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны»
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
А. П. Сысуева»
В соответствии со ст.40 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.40 Устава муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, на основании заявления депутата Совета муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва А. П. Сысуева Совет муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
РЕШАЕТ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва Сысуева Антона Павловича, избранного по избирательному округу № 11, в связи с переездом на постоянное место жительства.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию города Нижнекамска Республики Татарстан.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

       Глава                                                                                    Р. Р. Салахутдинов